

H&K Gørding ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 39 13 65 70

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Jan Runge Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H&K Gørding ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 39 13 65 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS, Gørding Murerfirma Hansen & Kruse ApS, Gørding Gøring Byggeselskab ApS, Gørding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	546.007	446.782
Resultat før skat	546.007	446.782
Skat af årets resultat	-5.576	0
Årets resultat	540.431	446.782

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.007	446.782
Disponeret fra overført resultat	-5.576	0
Disponeret i alt	540.431	446.782

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.478.789</u>	<u>9.932.782</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.478.789</u>	<u>9.932.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.478.789</u>	<u>9.932.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>611.714</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>611.714</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>611.714</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>11.090.503</u>	<u>9.932.782</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	992.789	446.782
Overført resultat	9.380.424	9.386.000
Egenkapital i alt	<u>10.473.213</u>	<u>9.932.782</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	412.548	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.548</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	204.742	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.742</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>617.290</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>11.090.503</u>	<u>9.932.782</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	100.000	446.782	9.386.000	9.932.782
Resultatandel	0	546.007	-5.576	540.431
	100.000	992.789	9.380.424	10.473.213

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat, udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 413 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
